
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 14.12.2015 bis 10.12.2016)

Abzw. B301, Elsendorf bk Griesplatz, Mainburg

Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:50 Bus 6018 6:02 0:12 Mo - Fr pa

7:07 Bus 6018 7:20 0:13 nicht täglich ps

7:07 Bus 6018 7:28 0:21 Mo - Fr pd

7:40 Bus 6055 7:55 0:15 nicht täglich pf

8:40 Bus 6055 8:55 0:15 Sa pg

9:10 Bus 6018 9:25 0:15 Mo - Fr pa

9:15 Bus 6057 9:30 0:15 Sa pg

12:07 Bus 6018 12:18 0:11 Mo - Fr ph

13:35 Bus 6018 13:49 0:14 nicht täglich ps

13:40 Bus 6043 13:55 0:15 Mo - Fr pj

13:47 Bus 6018 14:01 0:14 Mo - Fr pd

14:13 Bus 6018 14:29 0:16 Sa pk

15:24 Bus 6018 15:38 0:14 Mo - Fr pa

16:36 Bus 6043 16:49 0:13 Di, Do pl

17:26 Bus 6018 17:42 0:16 Mo - Fr pa

18:14 Bus 6018 18:28 0:14 Mo - Fr pa

Index

pa = nicht 24., 25., 31. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
ps = 1. Aug bis 12. Sep Mo - Fr; nicht 15. Aug; auch 28. bis 30. Dez, 4., 5. Jan, 8. bis 12. Feb, 21. bis 24.

Mär, 29. Mär bis 1. Apr, 17. bis 20. Mai, 23. bis 25. Mai, 27. Mai, 31. Okt, 2. bis 4. Nov, 16. Nov
pd = nicht 24. Dez bis 6. Jan, 8. bis 12. Feb, 21. Mär bis 1. Apr, 5. Mai, 16. bis 27. Mai, 1. Aug bis 12. Sep, 3.

Okt, 31. Okt bis 4. Nov, 16. Nov
pf = 28. bis 30. Dez, 4., 5. Jan, 8. bis 12. Feb, 21. bis 24. Mär, 29. Mär bis 1. Apr, 17. bis 20. Mai, 23. bis 25.

Mai, 27. Mai, 1., 2. Sep, 5. bis 9. Sep, 12. Sep, 31. Okt, 2. bis 4. Nov, 16. Nov
pg = nicht 26. Dez, 6. bis 27. Aug; auch 24., 31. Dez
ph = nicht 23. bis 25. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 29. Jul, 15. Aug, 13. Sep, 3. Okt,

1. Nov
pj = Ab: Mainb.Str/Abzw. B301, Elsendorf; nicht 24. Dez bis 6. Jan, 8. bis 12. Feb, 21. Mär bis 1. Apr, 5. Mai,

16. bis 27. Mai, 1. Aug bis 12. Sep, 3. Okt, 31. Okt bis 4. Nov, 16. Nov
pk = nicht 26. Dez; auch 24., 31. Dez
pl = nicht 24. Dez bis 5. Jan, 9., 11. Feb, 22. bis 31. Mär, 5. Mai, 17. bis 26. Mai, 2. Aug bis 8. Sep, 1., 3. Nov

Griesplatz, Mainburg bk Abzw. B301, Elsendorf

Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:58 Bus 6018 6:10 0:12 Mo - Fr pa

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 16.12.15



Ab Zug An Dauer Verkehrstage
6:18 Bus 6018 6:32 0:14 Mo - Fr pa

6:25 Bus 6018 6:39 0:14 Sa ps

7:03 Bus 6057 7:14 0:11 Mo - Fr pd

7:40 Bus 6018 7:54 0:14 Mo - Fr pa

10:40 Bus 6018 10:54 0:14 Mo - Fr pf

12:25 Bus 6018 12:49 0:24 Mo - Fr pd

12:38 Bus 6018 12:50 0:12 nicht täglich pg

13:49 Bus 6055 14:03 0:14 nicht täglich ph

14:00 Bus 6055 14:14 0:14 Sa pj

14:18 Bus 6018 14:32 0:14 Mo - Fr pa

14:30 Bus 6018 14:44 0:14 Sa ps

16:40 Bus 6018 16:54 0:14 Mo - Fr pa

Index

pa = nicht 24., 25., 31. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
ps = nicht 26. Dez; auch 24., 31. Dez
pd = nicht 24. Dez bis 6. Jan, 8. bis 12. Feb, 21. Mär bis 1. Apr, 5. Mai, 16. bis 27. Mai, 1. Aug bis 12. Sep, 3.

Okt, 31. Okt bis 4. Nov, 16. Nov
pf = nicht 23. bis 25. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 29. Jul, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pg = 1. Aug bis 12. Sep Mo - Fr; nicht 15. Aug; auch 28. bis 30. Dez, 4., 5. Jan, 8. bis 12. Feb, 21. bis 24.

Mär, 29. Mär bis 1. Apr, 17. bis 20. Mai, 23. bis 25. Mai, 27. Mai, 31. Okt, 2. bis 4. Nov, 16. Nov
ph = 28. bis 30. Dez, 4., 5. Jan, 8. bis 12. Feb, 21. bis 24. Mär, 29. Mär bis 1. Apr, 17. bis 20. Mai, 23. bis 25.

Mai, 27. Mai, 1., 2. Sep, 5. bis 9. Sep, 12. Sep, 31. Okt, 2. bis 4. Nov, 16. Nov
pj = nicht 26. Dez, 6. bis 27. Aug; auch 24., 31. Dez

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 16.12.15


